
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 7. zasedání zastupitelstva kraje  - 27. 8. 2013 

 
 

 

 

60 d 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 11. a 12. 

zasedání rady kraje a 8. a 9. mimořádném zasedání rady 

kraje 

 

 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 



 2 

11. zasedání RK – 4. 6. 2013 
 

„Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice III/03513 a III/03515 

Heřmanice - Dětřichov“ 
 

Předmět VZ: 

V rámci povodňových škod na silniční infrastruktuře, uspěl Liberecký kraj se žádostí o dotaci 

z programu Ministerstva pro místní rozvoj na obnovu poškozeného krajského majetku po 

povodni u 4 liniových akcí. Konkrétně se jedná o silnici II/290 Frýdlant - Bílý Potok (I. 

etapa): tj. úsek silnice II/290 Frýdlant, pod zámkem a úsek silnice II/290 Raspenava u kostela, 

o silnici II/592 Chrastava (I. etapa): tj. úsek silnice 592 od křižovatky se silnicí III/27247 - 

Andělská hora, železniční přejezd a úsek silnice II/592 Chrastava, vlakové nádraží -  konec 

města, o silnice III/03513 a III/03515 Heřmanice - Dětřichov a o silnice III/0353 a III/0357 

Víska - Višňová - Poustka.  

Přípravy výše uvedených akcí, včetně administrace výběrových řízení na zhotovitele staveb, 

TDI, BOZP, geodetické činnosti a koordinátora stavby probíhaly za minulého vedení 

Libereckého kraje, avšak realizace staveb byla zahájena na jaře letošního roku, případně bude 

zahájena v létě letošního roku.  

 

Na přání nového vedení kraje v souvislosti se zajištěním větší kontroly jednotlivých akcí, je 

předkládán tento materiál, který bude řešit kontrolní supervizi jednotlivých činností za účelem 

kontroly skutečně odvedených výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory 

celkové ceny díla, která vzešla z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na 

stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, 

kontrolu provádění prací, kontrolu provádění předepsaných zkoušek dle Technicko 

kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - měněpráce, odsouhlasení 

fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude odsouhlasovat proplacení 

faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu stavby, na základě které 

bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat zástupce investora, tj. 

Krajská správa silnic LK, p. o.. Předpokládaná cena zakázky byla stanovena v závislosti na 

harmonogramu stavby.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Obchodní jméno : INFRAM a.s. 

Sídlo : Peluškova 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 

IČ : 250 70 282 

Nabídková cena  : 390.000, - Kč bez DPH 

 

Financování: financováno z kapitoly 92006 - kapitálové výdaje resortu dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

1. INFRAM a.s., IČ: 250 70 282 – 390.000 Kč bez DPH 

2. IBR Consulting, s.r.o., IČ 25023446 – 406.000 Kč bez DPH 

3. NOVÁK a PARTNER, s.r.o., IČ 48585955 – 550.000 Kč bez DPH 

 

 

 



 3 

 

„Zajištění výkonu koordinátora u akce silnice II/290 Frýdlant - Bílý Potok 

(I. etapa)“ 
 

Předmět VZ: 

V rámci povodňových škod na silniční infrastruktuře, uspěl Liberecký kraj se žádostí o dotaci 

z programu Ministerstva pro místní rozvoj na obnovu poškozeného krajského majetku po 

povodni u 4 liniových akcí. Konkrétně se jedná o silnici II/290 Frýdlant - Bílý Potok (I. 

etapa): tj. úsek silnice II/290 Frýdlant, pod zámkem a úsek silnice II/290 Raspenava u kostela, 

o silnici II/592 Chrastava (I. etapa): tj. úsek silnice 592 od křižovatky se silnicí III/27247 - 

Andělská hora, železniční přejezd a úsek silnice II/592 Chrastava, vlakové nádraží -  konec 

města, o silnice III/03513 a III/03515 Heřmanice - Dětřichov a o silnice III/0353 a III/0357 

Víska - Višňová - Poustka.  

Přípravy výše uvedených akcí, včetně administrace výběrových řízení na zhotovitele staveb, 

TDI, BOZP, geodetické činnosti a koordinátora stavby probíhaly za minulého vedení 

Libereckého kraje, avšak realizace staveb byla zahájena na jaře letošního roku, případně bude 

zahájena v létě letošního roku.  

 

Na přání nového vedení kraje v souvislosti se zajištěním větší kontroly jednotlivých akcí, je 

předkládán tento materiál, který bude řešit kontrolní supervizi jednotlivých činností za účelem 

kontroly skutečně odvedených výkonů a kontroly fakturace jednotlivých činností a tím úspory 

celkové ceny díla, která vzešla z veřejné soutěže. Vybraný uchazeč garantuje přítomnost na 

stavbě v rozsahu cca 2 hodiny týdně a dále 4 hodiny týdně vynaloží na administrativu, 

kontrolu provádění prací, kontrolu provádění předepsaných zkoušek dle Technicko 

kvalitativní podmínky, kontrolu a odsouhlasení vícepráce - měněpráce, odsouhlasení 

fakturace a vyhotovení závěrečné zprávy. Vybraný uchazeč bude odsouhlasovat proplacení 

faktur a bude měsíčně předkládat průběžnou zprávu o stavu průběhu stavby, na základě které 

bude měsíčně probíhat fakturace uchazeči, kterou bude odsouhlasovat zástupce investora, tj. 

Krajská správa silnic LK, p. o.. Předpokládaná cena zakázky byla stanovena v závislosti na 

harmonogramu stavby.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Obchodní jméno : INFRAM a.s. 

Sídlo : Peluškova 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 

IČ : 250 70 282 

Nabídková cena  : 390.000, - Kč bez DPH 

 

Financování: financováno z kapitoly 92006 - kapitálové výdaje resortu dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

1. INFRAM a.s., IČ: 250 70 282 – 370.000 Kč bez DPH 

2. NOVÁK a PARTNER, s.r.o., IČ 48585955 – 374.000 Kč bez DPH 

3. IBR Consulting, s.r.o., IČ 25023446 – 382.500 Kč bez DPH  
 

 

 

 



 4 

„Stav povrchu vozovek, plán údržby a oprav vozovek na silnicích II. a III. 

třídy v Libereckém kraji“ 
 
 

Předmět VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je „Stav povrchu vozovek, plán údržby a oprav vozovek 

na silnicích II. a III. třídy v Libereckém kraji“ v rozsahu  

- vlastní sběr poruch na silniční síti II. a III. třídy v Libereckém kraji nad daty silniční 

sítě Silniční databanky (dále jen „SDBO“), v uzlově lokalizačním systému 

- vyhodnocení sběru poruch  

- výpočet plánů údržby a oprav vozovek - finanční plán, optimalizovaný rozpočet  

- předání výstupních dat sběru v předepsané struktuře, i ve formě geografických dat 

silniční sítě ve formátu ESRI  

- provedení předmětu díla bude probíhat v souladu s TP 87 - Návrh údržby a oprav 

vozovek, sběr poruch dle TP 82 - Katalog poruch vozovek a dalších platných 

předpisů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 Obchodní jméno : PavEx Consulting, s.r.o. 

 Sídlo : Srbská 2741/53, 612 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63487624 

 Nabídková cena : 1.503.260,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 

- 1 520 661,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

- financováno z kapitoly odboru dopravy 91406, ročně hrazeno 460 000,- Kč včetně DPH. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

Nabídka č. 2   

  

 Obchodní jméno : PavEx Consulting, s.r.o. 

 Sídlo : Srbská 2741/53, 612 00  Brno 

 IČ : 63487624 

 Nabídková cena : 1.503.260,- Kč bez DPH 

Na druhém místě:  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : IMOS Brno, a.s. 

 Sídlo : Olomoucká 704/174, 627 00  Brno 

 IČ : 25322257 

 Nabídková cena : 1.513.000,- Kč bez DPH 



 5 

 

Vyloučený uchazeč: 
 

ALB expert s.r.o.., Sokolská 1867/22, 120 00 Praha, IČ 26199386 – nabídka nevyhověla 

zadávacím podmínkám, 

 
 
 

„Mediální propagace Libereckého kraje“ 
 

Průběh zadávacího řízení 

Na 5. zasedání Rady Libereckého kraje dne 5. 3. 2013 bylo usnesením č. 369/13/RK na 

základě doporučení hodnotící komise ze dne 26. 2. 2013 rozhodnuto o výběru nejvhodnější 

nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Jelikož daná veřejná zakázka byla vypsána 

v rámci projektu spolufinancovaného z Regionálního operačního programu NUTS II 

Severovýchod, zadavatel byl povinen předložit Řídicímu orgánu - Úřadu regionální rady 

Regionu soudržnosti Severovýchod před podpisem smlouvy ke kontrole veškerou 

dokumentaci vztahující se k výběrovému řízení v rámci dané veřejné zakázky.  

 

Během kontroly Řídicí orgán konstatoval, že jeden z uchazečů, společnost MixMedia s.r.o., 

doložil v nabídce v rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů seznam 

významných služeb spolu s objednávkou a fakturami. Dle názoru Řídicího orgánu nelze 

faktury považovat za doklad o uskutečnění plnění a z tohoto důvodu měl být uchazeč vyzván 

k doplnění případně vyřazen a následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k 

tomu, že uchazeč MixMedia s.r.o. se umístil na 2. místě a v současné době není ještě uzavřená 

smlouva o dílo, Řídicí orgán nedoporučil Libereckému kraji uzavřít smlouvu o dílo a 

doporučil zadavateli postupovat dle § 79 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  

 

Vzhledem k výše uvedenému rozhodl zadavatel usnesením č. 759/13/RK ze dne 7. 5. 2013 o 

zrušení usnesení rady kraje č. 369/13/RK ze dne 5. 3. 2013 a ustanovení nové hodnotící 

komise k veřejné zakázce „Mediální propagace Libereckého kraje“. 

 

Hodnotící komise se sešla na svém jednání dne 28. 5. 2013 v 9:00 hod. s tím, že z pověření 

zadavatele v souladu s § 59 odst. 3 zákona posoudila nabídka z hlediska splnění 

kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem v v zadávacích podmínkách. O 

posouzení kvalifikace sepsala hodnotící komise v souladu s § 59 odst. 6 zákona samostatný 

„Protokol o posouzení kvalifikace“, ve kterém hodnotící komise konstatovala, že  
 

- níže uvedený uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci : 

 

Nabídka č. 2 :  

 Obchodní jméno : MixMedia s.r.o. 

 Sídlo : Přátelství 986/19, 104 00  Praha 

 IČ : 24216186 

 
 

 

 

 

 



 6 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

Na prvním místě :  

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. 

 Sídlo : nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21 České Budějovice 

 IČ : 61860981 

 Nabídková cena : 1.400.000,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

Nabídka č. 5   

 Obchodní jméno : PARLIAMO, s.r.o. 

 Sídlo : V jirchářích 148/4, 110 00  Praha 

 IČ : 29036861 

 Nabídková cena : 1.460.000,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

Nabídka č. 4   

 Obchodní jméno : Severočeský Metropol a.s. 

 Sídlo : Beethovenova 215/24, 400 01  Ústí nad Labem 

 IČ : 28668898 

 Nabídková cena : 1.465.000,- Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : KALENDÁŘ LIBERECKA spol. s r.o. 

 Sídlo : Papírová 537, 460 01 Liberec 2 

 IČ : 28739841 

 Nabídková cena : 1.488.000,- Kč bez DPH 

 

 

„Přestavba křižovatky silnice I/35 a ul. České mládeže - II. etapa“ – 

informace o námitkách 
 
 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 652/13/RK ze dne 16. 4. 2013 bylo odesláno 

všem dvanácti uchazečům „Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky“ a to uchazeče 

EUROVIA CS, a.s. a pěti uchazečům současně i „Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení“.  



 7 

Ve lhůtě podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), zadavatel obdržel námitky od dvou vyloučených 

uchazečů, a to od uchazeče č. 5 Sdružení „SYNER, s.r.o. - SMP CZ, a.s.“, jehož účastníky 

jsou SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4,  IČ 482 92 516 a SMP 

CZ, a.s., Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, IČ 271 95 147 a od uchazeče č. 9 BÖGL a 

KRÝSL, k.s., Pod Špitálem 1452, 156 00 Praha - Zbraslav, IČ 263 74 919.  

Zadavatel přezkoumal podané námitky v plném rozsahu a ve lhůtě podle § 111 odst. 1 zákona 

odeslal stěžovatelům „Rozhodnutí zadavatele o námitkách“. V obou případech se jednalo 

o nevyhovění námitkám.  

Ani jeden ze stěžovatelů se proti „Rozhodnutí zadavatele o námitkách“ neodvolal, resp. 

nepodal ve lhůtě podle § 114 odst. 4 zákona „Návrh na přezkoumání úkonů zadavatele“ 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.  

Nyní se tedy nacházíme ve fázi před podpisem smlouvy (§ 82 odst. 4 zákona). Vítězný 

uchazeč EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha, IČ 45274924 byl vyzván 

k součinnosti před podpisem smlouvy.  
 
 
 
 
 
 

„Rekonstrukce hřiště a tělocvičny u Střední školy gastronomie a služeb 

Liberec“ – vyloučení uchazečů z důvodu nesplnění kvalifikačních 

předpokladů 
 

Předmětem předkládaného materiálu byl návrh na rozhodnutí o vyloučení dvou uchazečů ze 

zadávacího řízení z důvodu nesplnění požadované kvalifikace.  
 
 

Předmět VZ: 

Revitalizace a rekonstrukce stávajícího školního hřiště a tělocvičny v oploceném areálu SŠ 

gastronomie a služeb v Liberci.  Jedná se o vybudování sportovního hřiště s moderními 

povrchy včetně osvětlení a základního vybavení jednotlivých sportovišť, vybudování přilehlé 

přírodní tribuny, rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny včetně přístavby, úpravy terénu, 

zpevněných ploch a vnitroareálových komunikací, vybavení ostatních ploch, rekonstrukce a 

úpravy inženýrských sítí a bezbariérovost celého areálu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: zatím nebylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky 

Předpokládaná hodnota VZ: 21.123.391,- Kč bez DPH, otevřené řízení 

- financováno z kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého 

majetku.  

 

Dosavadní průběh zadávacího řízení a vyloučení uchazeči: 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 338/13/RK ze dne 5. 3. 2013 bylo zahájeno 

shora uvedené zadávací řízení. Na základě stejného usnesení zadavatel ustanovil komisi pro 

otevírání obálek. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 28. 3. 2013 v 10:00 hodin, na 

základě Dodatečné informace č. 2 byla prodloužena do 19. 4. 2013 do 12:00 hodin a týž den, 

tedy 19. 4. 2013 proběhlo ve 12:00 hodin otevírání obálek. Zadavatel obdržel 10 nabídek, 

v rámci otevírání obálek bylo konstatováno, že všechny nabídky vyhověly požadavkům dle 

§ 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 8 

Přehled cenových nabídek: 

č. 1  EUROVIA CS, a.s.    16.816.816,00 Kč bez DPH 

č. 2  Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 18.911.807,00 Kč bez DPH 

č. 3  BREX, spol. s r.o.               18.778.147,97 Kč bez DPH 

č. 4  TUBEKO SPORT, spol. s r.o.                       15.737.567,50 Kč bez DPH 

č. 5  SYNER, s.r.o.                                              15.673.942,00 Kč bez DPH  

č. 6  J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.    15.844.080,62 Kč bez DPH 

č. 7  Metrostav a.s.                17.913.566,00 Kč bez DPH 

č. 8  CGM Czech a.s.    14.500.000,00 Kč bez DPH 

č. 9 FINALSTAV, spol. s r.o.   21.833.935,00 Kč bez DPH 

č. 10  NISAINVEST, spol. s r.o.   19.901.648,50 Kč bez DPH 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 338/13/RK ze dne 5. 3. 2013 ustanovil 

zadavatel hodnotící komisi. Hodnotící komise se zatím sešla dvakrát - 24. 4. 2013 a 

20. 5. 2013. Předmětem obou jednání hodnotící komise bylo posouzení kvalifikace.  

V souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) byli 

v rámci posuzování kvalifikace čtyři uchazeči (BREX, spol. s r.o., TUBEKO SPORT, spol. 

s r.o.,  FINALSTAV, spol. s r.o. a NISAINVEST, spol. s r.o.) vyzváni k „Písemnému 

objasnění předložené informace“. Ve stanovené lhůtě tj. do 13. 5. 2013 do 9:00 hodin byly 

doručeny obálky s dodatečnými informacemi od dvou uchazečů, a to od uchazeče č. 4 

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. a č. 9 FINALSTAV, spol. s r.o. Uchazeči č. 3 BREX, spol. 

s r.o. a č. 10 NISAINVEST, spol. s r.o. na žádost o písemné objasnění předložené informace 

ve lhůtě do 13. 5. 2013 do 9:00 hodin nezareagovali. 

Požadovanou kvalifikaci tedy nesplnil uchazeč č. 3 BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, 

463 12 Liberec 23, IČ 402 32 549, proto musí být v souladu s § 60 odst. 1 zákona 

zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

Dále požadovanou kvalifikaci nesplnil uchazeč č. 10 NISAINVEST, spol. s r.o., Koněvova 

1965/208, 130 00 Praha 3, IČ 482 90 262, proto musí být v souladu s § 60 odst. 1 zákona 

zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím řízení 

 

 

„Vybavení galerie mobiliářem a zařízením“ - vyloučení uchazečů z důvodu 

nesplnění kvalifikačních předpokladů, zrušení části VII. 
 

Předmětem předkládaného materiálu byl návrh na rozhodnutí o vyloučení osmi uchazečů ze 

zadávacího řízení z důvodu nesplnění základních kvalifikačních předpokladů a zrušení části 

VII. zadávacího řízení.  

 

Předmět VZ: 

Pořízení kompletního odborného vybavení galerie (expozičního osvětlení, výstavní fundusu), 

depozitářů, skladů, kanceláří a veřejných prostor, odborných pracovišť, a to jak nábytkem, tak 

technickými prvky. Celkový rozsah požadavku zadavatele je specifikován v "Prováděcím 

projektu interiéru revitalizace městských lázní“, výkresech atypických prvků (37 listů), 

fotodokumentaci referenčních výrobků a soupisu dodávek a prací, zpravované společností 

SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o., IČ 183 81 481, v srpnu 2012.  

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 7 částí, uchazeči mohli podat nabídku na jednu či více částí 

veřejné zakázky.  

 



 9 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  
Celková předpokládaná hodnota všech částí veřejné zakázky činí 23.658.211,- Kč bez DPH - 

veřejná zakázka nadlimitní, z toho: 

 

Část I. „Mobiliář“      6.982.340,- Kč bez DPH 

Část II. „Regály nábytkové veřejných prostor“     963.400,- Kč bez DPH 

Část III. „Skladové regály a úložné systémy“  3.647.850,- Kč bez DPH 

Část IV. „Svítidla“      3.800.000,- Kč bez DPH 

Část V. „Výstavní fundus“     1.323.440,- Kč bez DPH 

Část VI. „Expoziční panely“     6.371.181,- Kč bez DPH 

Část VII. „Monitorovací systém“       570.000,- Kč bez DPH 
 

Financování z kapitoly 923 - Spolufinancování EU, akce „ROP, IPRM - Revitalizace 

městských lázní na galerijní objekt“ 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: zatím nebylo v žádné části veřejné zakázky rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky 

Dosavadní průběh zadávacího řízení: 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 108/13/RK ze dne 22. 1. 2013 bylo zahájeno 

shora uvedené zadávací řízení.  

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 108/13/RK ze dne 22. 1. 2013 ustanovil 

zadavatel hodnotící komisi. Hodnotící komise se zatím sešla třikrát - 17. 4. 2013, 26. 4. 2013 

a 23. 5. 2013. Předmětem jednání hodnotící komise bylo posouzení kvalifikace.  

V souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) bylo 

v rámci posuzování základních kvalifikačních předpokladů vyzváno 16 uchazečů k předložení 

dodatečných dokladů (č. 1 DIRP, s.r.o., č. 2 Ing. Josef Koutecký, č. 3 KOVAL SYSTEMS 

s.r.o., č. 4 REVYKO spol s r.o., č. 5 LOTECH DESIGN spol. s r.o., č. 7 DYTEC, s.r.o., č. 8 

“ETNA“ spol. s r.o., č. 10 Interier Říčany a.s., č. 11 VIMPEX GROUP s.r.o., č. 12 Apollo Art 

s.r.o., č. 13 PROMAN s.r.o., č. 14 Ing. Ilona Fialová, č. 15 PROFI REGAL s.r.o., č. 17 

INTERIERY DESIGN s.r.o., č. 18 Sdružení „KS & JR“ a č. 19 TECHO, a.s.). 

Následně hodnotící komise v souladu s § 59 zákona posoudila dodatečně doložené doklady a 

a konstatovala, že požadovanou kvalifikaci splnilo 11 uchazečů, 8 uchazečů kvalifikaci 

nesplnilo. O posouzení kvalifikace sepsala hodnotící komise v souladu s § 59 odst. 6 zákona 

samostatný „Protokol o posouzení kvalifikace“.  

Požadované kvalifikační předpoklady splnili: č. 3 KOVAL SYSTEMS s.r.o., č. 4 

REVYKO spol s r.o., č. 6 Ing. Zdeněk Bláha, č. 8 “ETNA“ spol. s r.o., č. 9 VESNA 

INTERIORS, s.r.o., č. 10 Interier Říčany a.s., č. 13 PROMAN s.r.o., č. 14 Ing. Ilona Fialová, 

č. 16 SYNER, s.r.o., č. 18 Sdružení „KS & JR“ a č. 19 TECHO, a.s. 

Požadované základní kvalifikační předpoklady nesplnili:  

  uchazeč DIRP, s.r.o., Cejl 40/107, 602 00 Brno,  IČ 449 74 955 

 uchazeč Ing. Josef Koutecký,  Buštěhrad, IČ 458 49 633 

 uchazeč LOTECH DESIGN spol. s r.o., Zlatnická 6, 111 21 Praha 1, IČ 649 41 612 

 uchazeč DYTEC, s.r.o., Na Klášterním 1/1428, 160 00 Praha 6, IČ 483 64 240 

 uchazeč VIMPEX GROUP s.r.o., 683 55 Bošovice 167, IČ 268 91 352 



 10 

 uchazeč Apollo Art s.r.o., Fertovská 910/12, 160 00 Praha 6, IČ 290 16 339 

 uchazeč PROFI REGAL s.r.o., 463 53 Rynoltice 240, IČ 254 24 629 

 uchazeč INTERIERY DESIGN s.r.o., Barvířská 31/8, 460 07 Liberec III, IČ 227 73 525 

Proto všech těchto osm uchazečů bylo v souladu s § 60 odst. 1 zákona zadavatelem vyloučeno 

z další účasti v zadávacím řízení.  

 

Na část VII. „Monitorovací systém“ byly podány dvě nabídky, a to od uchazeče č. 8 

“ETNA“ spol. s r.o. a č. 12 Apollo Art s.r.o. Uchazeč č. 12 Apollo Art s.r.o. však byl 

zadavatelem z důvodu nesplnění základních kvalifikačních předpokladů vyloučen. 

Zadavateli tedy pro tuto část zakázky zbyla pouze 1 nabídka. V takovém případě 

zadavatel musí v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona část VII. „Monitorovací systém“ 

zrušit. 

 

 

„Dodávka CNC strojů – SPŠSE a VOŠ Liberec“ 
 

 

Předmět VZ: 

Kompletní dodávka CNC soustruhu a CNC frézky včetně uvedení do provozu a zaškolení 

obsluhy pro potřeby Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické a Vyšší odborné 

školy, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace, IČ 46747991. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Nabídka č. 1 :  

  

 Obchodní jméno : DMG MORI SEIKI Czech s.r.o. 

 Sídlo : Kaštanová 392/8, 620 00 Brno 

 IČ : 25575503 

 Nabídková cena : 3.493.000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 3.500.000,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

- financováno z kapitoly 92302 Spolufinancování EU odbor regionálního rozvoje a 

evropských projektů 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : DMG MORI SEIKI Czech s.r.o. 

 Sídlo : Kaštanová 392/8, 620 00  Brno 

 IČ : 25575503 

 Nabídková cena : 3.493.000,- Kč bez DPH 
 
 



 11 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2   

  
 Obchodní jméno : B&Bartoni, spol. s r.o. 

 Sídlo : 294 30  Doubravička 18 

 IČ : 26763915 

 Nabídková cena : 3.500.000,- Kč bez DPH 
 

 

"Most ev. č. 286 – 011 přes potok u stodoly – obec Košťálov" 

 
Předmět VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce 

havarijního mostu na silnici II. třídy v Libereckém kraji, v okrese Semily. Konkrétně se jedná 

o rekonstrukci mostu ev. č. 286-011 v obci Kundratice.  

Rekonstrukce mostu spočívá v úplné demolici stávajícího mostu s následnou výstavbou mostu 

zcela nového. Konstrukce nového mostu je navržena jako železobetonový polorám založený 

hlubinně na mikropilotách. Součástí zakázky je i vyvolaná přeložka obecního vodovodu.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 Obchodní jméno : M - SILNICE a.s. 

 Sídlo : Husova 1697, 530 03 Pardubice 

 IČ : 42196868 

 Nabídková cena : 2 782 753,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 3 890 931,- Kč bez DPH, zjednodušené podlimitní řízení 

- financováno z kapitoly 92406 - Úvěry 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. místo nabídka č. 1 M - silnice a.s. 
2 782 753 

2. místo nabídka č. 4 EUROVIA CS, a.s.. 2 943 430 

4. místo nabídka č. 5 BREX spol. s r.o. 
3 163 456 

5. místo nabídka č. 3 JHP spol. s r.o. 
3 284 433 

 

Vyloučený uchazeč: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, okres: Brno-město, 

IČ25317628, v souladu s § 76 odst. 6 zákona – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

 

 

 



 12 

8. mimořádné zasedání RK – 12. 6. 2013 
Na 8. mimořádném zasedání RK nebylo rozhodnuto v rámci žádného zadávacího řízení o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

12. zasedání RK – 18. 6. 2013 
 

Rozhodnutí o výsledku zadávacího řízení OSN dle Dohody o společném 

zadávacím řízení pro linku RE 2 Zittau – Liberec 

 
Veřejná zakázka byla vypsána dle německého práva a administrována německou 

stranou, zadávací kanceláří účelového sdružení ZVON. 

Rada Libereckého kraje vzala na vědomí zprávu o průběhu zadávacího řízení pro linku RE 2 

Zittau – Liberec pro období 2014 – 2018, které bylo nedílnou součástí mezinárodního 

zadávacího řízení na dopravce v celé tzv. Východosaské síti (regionální vlaky kategorií RE a 

RB na tratích Dresden – Görlitz, Dresden – Zittau a kategorie RE na trati Zittau – Hrádek nad 

Nisou – Liberec) a které proběhlo ve spolupráci Libereckého kraje s Účelovým sdružením 

Dopravní svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko (ZVON), za účasti Účelového sdružení Dopravní 

svaz Horní Polabí (ZVOE), na základě a v rozsahu Dohody o společném zadávacím řízení pro 

linku RE 2 Zittau – Liberec pro období 2014 – 2017 č. OLP 1289/2012. 

A dále rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na provozování regionální 

osobní železniční dopravy na lince RegionalExpress 2 Zittau (Žitava) – Liberec (RE 2), s 

možností opčního prodloužení vybraných vlaků přes Tanvald až do Železného Brodu, 

uchazeči označenému v oficiálním protokolu vydaném zadávací kanceláří ZVON jako 

Uchazeč č. 2, za nabídkovou cenu pro Liberecký kraj 10 158 639,- Kč/rok (bez odečtení tržeb 

a připočtení infrastrukturních nákladů) za podmínky shody všech tří zadavatelů (Libereckého 

kraje, ZVON a ZVOE) 

 

Předkladatel nedoporučuje jakékoli zveřejnění závěrů zadávacího řízení, včetně názvů 

uchazečů, před jeho úplným dokončením. Omezení možnosti zveřejnění údajů uchazečů 

před ukončením zadávacího řízení vyplývá z německého zadávacího práva. 

 

Rozhodnutí o přidělení zakázky musí být dle Smlouvy o společném postupu učiněno společně 

a ve shodě všech zúčastněných objednatelů. Po oznámení rozhodnutí uchazečům bude 

plynout lhůta (10 dní) na uplatnění námitek či připomínek a pokud se tak nestane bude Radě 

Libereckého kraje předložena veřejnoprávní Dopravní smlouva ke schválení. Poté již bude 

možno výsledek zadávacího řízení, včetně názvu vybraného uchazeče, zveřejnit. 

 

 

 

 

 

 



 13 

„Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy 

pavilonu Rozálie, Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, p. o.“ 
 
 

Předmět VZ: 

Rekonstrukce obvodových konstrukcí vily Rozálie pro jejich snížení energetické náročnosti a 

výměna zdroje tepla - stávající zdroj tepla na tuhá paliva bude odpojen a nahrazen systémem 

tepelných čerpadel se zemními vrty - systém ZEMĚ-VODA.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Nabídka č. 3   

 
Obchodní 

jméno 
: DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : nám. Štefánikovo 781/4, 460 01  Liberec 1 

 IČ : 27349187 

 
Nabídková 

cena 
: 7.984.067,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 9.118.360,- Kč bez DPH, otevřené řízení  

- Financováno z kapitoly 923 14 odboru investic a správy nemovitého majetku, 

spolufinancování EU 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě :  

Nabídka č. 3   

 
Obchodní 

jméno 
: DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : nám. Štefánikovo 781/4, 460 01  Liberec 1 

 IČ : 27349187 

 
Nabídková 

cena 
: 7.984.067,- Kč bez DPH 

   9.194.445,- Kč včetně DPH 

Na druhém místě :  

Nabídka č.  4  

 
Obchodní 

jméno 
: BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

 IČ : 40232549 

 
Nabídková 

cena 
: 8.423.660,- Kč bez DPH 

   9.700.646,- Kč včetně DPH 



 14 

Na třetím místě :   

Nabídka č. 2 :  

Sdružení „B & F spol. s r.o." 

 
Obchodní 

jméno 
: B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01  Frýdlant 

 IČ : 49905201 

 
Nabídková 

cena 
: 

8.524.648,- Kč bez DPH 

   9.815.177,- Kč včetně DPH 

 

Vyloučený uchazeč: 

Uchazeč ADAPTO, spol. s r.o., IČ 48269620, se sídlem Klášterní 92, 463 62  Hejnice - 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 
 
 

 

 

9. mimořádné zasedání RK – 24. 6. 2013 
Na 9. mimořádném zasedání RK nebylo rozhodnuto v rámci žádného zadávacího řízení o 

výběru nejvhodnější nabídky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


